

Euroopa meistriks Leedule 24:36, Lätile Tallinnas 33:35 ja Riias 17:21. Tartlased võitsid Balti karika poolfinaalis lätlasi ja Tallinna „Kalevi“ meeskond sooritas eduka retke Euroopasse.

Noorte Spordiliit on arenenud struktuurilt kindlakujuliseks. Ta on teinud tõhusat tööd. On toimetatud üleriigilised noorte korrespondentsvõistlused neljas klassis 11 ringkonnas (maakonnas) suure osavõtjarvu ja rahuldava tulemuse juures. Samalaadset maakondadevahelist võistlust toimetati poiste spordimärgi katsete sooritamises, kus aluseks võeti katsed sooritanute arv protsentuaalselt iga maakonna elanike arvule. Esikohale tuli Petserimaa 307 märgiga. Üle riigi on noorte aladel korraldatud 5500 üritust 77 750 osavõtjaga. NS-u ümber on koondunud 256 spordirühma 10 804 liikmega.

Koolinoored on üle riigi innukalt tegutsenud, eriti Tallinnas ja Tartus.

Ülikoolides on jõutud suur samm edasi kehalise kasvatuse ala korraldamisel. Sõjalise õppuse sisseseadmisega paralleelselt (mis algab I poolaastal 1939) algatati kehalise kasvatuse tundide korraldamise küsimus meesüliõpilastele. Selle tulemusena algavadki I poolaastal 1939 sünduslikult tegevust Tartu ülikoolis 2100 ja Tallinna tehnikaülikoolis 450 üliõpilast.

Läinud aastal anti Soome korraldada olümpiamängud (suvised) 1940. See paneb meile kohustusi väärrika osavõtu näol. Olümpiaadile sõitvate võistlejate arv kindlasti tõuseb, veel enam aga küllastajate oma. See kõik aitab meil kehalise kasvatuse liikumist intensiivistada.

Algatati k/ü. „Looduse“ poolt Spordi Suurraamatu koostamist, kuhu rakendati kõik meie juhtivad ja nimekamad sportlased.

Haridusministeeriumi juurde loodi kehalise kasvatuse nõuniku koht, kuhu kutsuti õpetaja A. Kalamees Tartu ülikoolist. Nõuniku hooldamisele kuuluvad eeskätt meie noorsugu ja üldine sportliku liikumise reguleerimine.

Alustati 2. Eesti Mängude eeltöödega.

## II.

Läinud aastal toimusid järgmised maavõistlused:

Soomega maadluses Helsingis peetud maavõistlusel kaotati mõlemad — A-kl. 2:5 ja B-kl. 2:5; kergejõustikus kaotasime järjekordselt 5. korda Tallinnas 80:112; ujumises — kaotus 29:41; jäähokis — võit 2:1; tennis es võideti Tallinnas 12:10;